4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2025 г.
	№
	13-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление  администрации Златоустовского городского округа от 21.10.2024 г. № 423-П/АДМ
«Об установлении публичного сервитута»

На основании представленных документов, в соответствии
с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа:,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Златоустовского городского округа
от 21.10.2024 г. № 423-П/АДМ «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
от 22.01.2025 г. № 13-П/АДМ

[image: ТП 70]

[image: ТП 70]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
постановлением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 22.01.2025 г. № 13-П/АДМ

Перечень земельных участков (земель)
	1.
	74:25:0304618:14
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Машиностроителей

	2.
	74:25:0304618:2
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. 9-я Демидовская

	3.
	74:25:0304629:1
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Машиностроителей, д. 20

	4.
	74:25:0304629:10
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Фабричная, д. 22

	5.
	74:25:0304629:13
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Фабричная

	6.
	74:25:0304629:18
	Челябинская область, г Златоуст,
ул 9-я Демидовская, д 9

	7.
	74:25:0304629:6
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Фабричная, д. 18

	8.
	74:25:0304629:7
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Фабричная, д. 2

	9.
	74:25:0304629:8
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Фабричная, д. 14

	10.
	74:25:0000000:18036
	Челябинская обл, г Златоуст

	11.
	74:25:0304629:449
	Челябинская область, г. Златоуст,
ул. Машиностроителей, д. 24

	12.
	74:25:0304624, 74:25:0304617, 74:25:0304617, 74:25:0304618
	Земли кадастровых кварталов, собственность на которые не разграничена

Вр-404932
Вр-404932
image3.jpeg
CxeMa PACIOJIO/KEHHS rPAHHIL TYGIHYHOIO CEPBUTYTA o0beKTa

Macurra6 1:2000

Hcnonb3yeMbie YCIOBHbIC 3HAKH 1 0G03HAUCHHS:
Nel - HOMEp OnopbI

- rpaHuua nyGIUYHOrO CepBUTYTA
- FPaHMIA KalaCTPOBOrO ACICHHA
- IPaHHLA 3eMEIbHOTO YHacTKa, HMEIOErocs B Er'PH
- JI3M 0,4xB
- [PAaHMLIA OXPAHHO# 30HBL, nmetomeiics 8 ETPH
- IpaHMIIa HACEJEHHOTO MYHKTA, MyHHIMIATLHOrO 0Gpa3oBaHMs
- rpannua OKC, umeiomascs ErPH

:1 - Ka/IACTPOBBIii HOMEP 3EMEIbHOTO YHacTKa, HMCIOLICroCs B EIPH

74:25:0202118 - HOMep KaJaCTPOBOTO KBapTana
le - 0603HaYEHNE XAPAKTEPHBIX TOUEK rPAHHIL

o+ - KeNne306eTOHHbIE ONOphI

«O» - ZiepeBAHHbIE ONOPbI

O - JiepeBSHHBIE OMOPHI € K\G MpUCTaBKAMH

image4.jpeg
CxeMa PACIOJI0KEHHs IPAHHIL MYGIMYHOTO CePBUTYTA 00beKTa

Macurra6 1:2000
Vicnionp3yeMbie YC/IOBHBIE 3HAKH M 0003HAYCHHA:
Nel - HOMEp ONopsI

- rpaHHLa ny6IMYHOro CEPBHTYTA
- 'PaHNLIA KA/IACTPOBOTO AENEHHA
- FPAHHUIIA 3eMEJILHOrO y4aCTKa, HMEIOLIErocs B ErPH
- JI3I 0,4xB
- rpaHuua oxpanHoit 30HEI, HMelowelics 8 ETPH
- FPAHML@ HACE/IEHHOTO MYHKTA, MyHHLMMIANLHOTO 06paloBaHHs
- rpannua OKC, nmeiomascs 8 ETPH

:1 - KaZIaCTPOBBIHi HOMEP 3CMEJIBHOTO Y4acTKa, HMCIOLICrocs B Er'PH

74:25:0202118 - HOMep KaJacTpOBOro KBapTana

le - 0603HaYeHHE XapaKTEPHBIX TOYEK rpaHHLl
- Kese306eTOHHBIE ONOpPbI
- IepeBAHHBIE OTIOPBI
- JIepeBSHHEIE ONOpHI ¢ X\G MPHCTaBKAMH

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025